

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO: Komárno, Mederčská 39
Miesto:

KS: 15.07.2020
Dátum:

Objednávateľ:
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165
IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 581,82

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	364 581,82	72 916,36

Cena s DPH v EUR 437 498,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: URGENT41a

Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici KomárnoMiesto: **Komárno, Mederčská 39**

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ: Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s r. o.
Komárno

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		364 581,82	437 498,18
01	SO-01 Hlavná stavba	364 581,82	437 498,18
01	SO-01.1 Architektúra a statika	334 309,33	401 171,20
02	SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba	11 975,56	14 370,67
03	SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe (výmery podľa architektúry)	6 242,49	7 490,99
04	SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe	2 772,64	3 327,17
05	SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe	9 281,80	11 138,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

01 - SO-01.1 Architektúra a statika

JKSO:

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

334 309,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	334 309,33	20,00%	66 861,87

Cena s DPH

v EUR

401 171,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - OPRAVA

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

01 - SO-01.1 Architektúra a statika

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							334 309,33
D HSV Práce a dodávky HSV							334 310,78
D 1 Zemné práce							69 756,14
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	0,000	0,86	0,00
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,000	1,88	0,00
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	32,95	0,00
4	K	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 912,600	2,87	8 359,16
5	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3 457,600	0,77	2 662,35
6	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 <small>79,7x1,6*1,59 = 202,757</small>	m3	102,757 <small>202,757</small>	12,33	1 266,99
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	152,757	6,42	980,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop 492+738 - zásyp a obsyp Súčet	m3	2 400,157	1,77	4 248,28
					5 246,457 1 230,00 6 476,457		
9	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,32	0,00
10	K	162401172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop Súčet	m3	2 910,157	1,94	5 645,71
					5 246,457 5 246,457		
11	K	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+18 km) 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop 492+738 - zásyp a obsyp Súčet - prebytočná zemina na trvalú skládku 4016,46*18	m3	30 242,826	0,09	2 721,85
					5 246,457 1 230,00 4 016,46 72 296,23		
12	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 680,157	0,64	1 075,30
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 155,511	11,29	35 625,72
14	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	152,000	10,84	1 647,68
15	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodným sypaniny	m3	208,000	26,55	5 522,40
D 2 Zakladanie							264 554,64
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných 2620x2	m2	2 620,000	0,23	602,60
					5 240,000		
16.1		171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných vrstvy 150+150+200 mm	m3	2 127,000	2,00	4 254,00
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,000	28,01	0,00
17.1		583410003500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	3 828,600	17,08	65 392,49
17.2		0007000041.S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	2 127,000	6,10	12 974,70
17.3		171209001.S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	3 828,600	5,90	22 588,74
17.4		167102152.S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	2 127,000	1,20	2 552,40
17.5		162206113.S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	2 127,000	2,70	5 742,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17.6	M	693110001900	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10, 120 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	2 488,840	1,56	3 882,59
17.7	K	289971211.1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2 182,000	1,50	3 273,00
17.8	K	289971416.11	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR TX 160	m2	2 445,200	12,02	29 391,30
18	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	78,48	0,00
18.1	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	119,845	77,47	9 284,39
			Základová doska A-E (22,85*51,65)*0,05*1 = 59,01		59,01		
			Základová doska I-L (16,25*47,25)*0,05*1 = 38,390		38,39		
			Základová doska F-I-E (18,54*47,25)/2*0,05*1 = 21,90		21,9		
			Základová doska k Pavilonu I (5,45*4)*0,05*1 = 0,545		0,545		
			Súčet		119,845		
19	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-74,400	94,65	-7 041,96
19.1	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	487,598	93,75	45 712,31
			Základová doska A-E (23,1*51,8)*0,2*1 = 239,316		239,316		
			Základová doska I-L (16,5*47,5)*0,2*1 = 156,75		156,75		
			Základová doska F-I-E (18,79*47,5)/2*0,2*1 = 89,252		89,252		
			Základová doska k Pavilonu I (5,7*4)/2*0,2*1 = 2,28		2,28		
			Súčet		487,598		
20	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,700	11,51	157,69
20.1	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	190,000	12,17	2 312,30
21	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,700	3,84	52,61
21.1	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	190,000	2,75	522,50
22	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505 - odhad	t	17,190	1 212,72	20 846,66
23	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x23x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	5,200	129,72	674,54
24	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-68,000	92,59	-6 296,12
24.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	5,839	83,24	486,04
			Základový pás rad A (27,65*1)*0,05*1 = 1,382		1,382		
			Základový pás rad 1 (15,3*1)*0,05*1 = 0,765		0,765		
			Základový pás rad L (26,225*1)*0,05*1 = 1,311		1,311		
			Základový pás rad 8-9 (26,35*1)*0,05*1 = 1,317		1,317		
			Základový pás rad U (13,3*1,6)*0,05*1 = 1,064		1,064		
			Súčet		5,839		
24.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	60,424	91,53	5 530,61
			Základový pás rad A (27,65*0,6)*0,8*1 = 13,272		13,272		
			Základový pás rad 1 (15,3*0,6)*0,8*1 = 7,344		7,344		
			Základový pás rad L (26,225*0,6)*0,8*1 = 12,588		12,588		
			Základový pás rad 8-9 (26,35*0,6)*0,8*1 = 12,648		12,648		
			Základový pás Atrium (17,06*0,6)*0,8*1 = 8,188		8,188		
			Základový pás rad U (13,3*0,6)*0,8*1 = 6,384		6,384		
			Súčet		60,424		
25	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	11,64	0,00
25.1	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	214,400	12,17	2 609,25
25.2	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	214,400	2,75	589,60
			134*2*0,8 = 214,4		214,4		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,89	0,00
27	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	2,320	1 151,27	2 670,94
28	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - odhad	t	1,080	555,34	599,76
29	K	275321511	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-414,000	92,68	-38 369,52
29.1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	44,069	83,13	3 663,46
			P1 (3,5*6,5)*0,05*8 = 9,1		9,1		
			P2 (3,2*3,2)*0,05*6 = 3,072		3,072		
			P2A (3,2*3,2)*0,05*1 = 0,512		0,512		
			P3 (7*3,2)*0,05*1 = 1,12		1,12		
			P3A (5*5,05)*0,05*1 = 1,262		1,262		
			P4 (2,6*2,6)*0,05*11 = 3,718		3,718		
			P5 (1,9*1,9)*0,05*15 = 2,707		2,707		
			P6 (2,4*2,4)*0,05*18 = 5,184		5,184		
			P7 (6,7*2,6)*0,05 = 0,871		0,871		
			P8 (5,43*2,6)*0,05*1 = 0,705		0,705		
			P9 (5,8*3,5)*0,05*2 = 2,03		2,03		
			P10 (4,09*1,9)*0,05*1 = 0,388		0,388		
			Jadro A (15,52*985)*0,05 = 7,646		7,646		
			Jadro A (-4,1*3,7)*0,05+(-3,225*4,2)*0,05 = -1,435		-1,435		
			Jadro B (10,05*16,3)*0,05 = 8,19		8,19		
			Jadro B (-4,05*3,45)*0,05+(-2,245*2,7)*0,05 = -1,001		-1,001		
			Súčet		44,069		
29.2	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	563,322	91,68	51 645,36
			P1 (3x6,1)*0,8*8 = 121,024		121,024		
			P2 (2,8x2,8)*0,8*6 = 37,632		37,632		
			P2A (2,8*2,8)+(1,2*1,2)*1,46 = 9,942		9,942		
			P3 (6,6*2,8)*0,8*1 = 14,784		14,784		
			P3A (4,6*4,65)*0,8*1 = 17,112		17,112		
			P4 (2,2*2,2)*0,8*11 = 45,592		45,592		
			P5 (1,5*1,5)*0,8*15 = 27,0		27		
			P6 (2*2)*0,8*18 = 57,60		57,6		
			P7 (6,3*2,2)*0,8*1 = 11,088		11,088		
			P8 (5,03*2,2)*0,8*1 = 8,852		8,852		
			P9 (1,5*1,5)*0,8*4 = 7,20		7,2		
			P10 (3,79*1,5)*0,8*1 = 4,548		4,548		
			Jadro A				
			(6,15*12,3)+(3,7*6,1)+(3,7*6,1)+(4,765*2)=130,315*0,8 = 104,252-4,13 = 100,122		100,122		
			Jadro B				
			(3*16,3)+(4,18*6)+(2,8*2,8)+(8,5*1,525)+(2,8*2,8)=102,622*0,8=82,097		82,097		
			Jadro B (1,8*0,6)*0,6 = 0,648		0,648		
			Jadro B (4,55*5,1)+(1,07*2,7)*1 = 26,094		26,094		
			Jadro B (-4,05*3,45)*0,4+(-2,245*2,7)*0,4 = -8,013		-8,013		
			Súčet		563,322		
29.3	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	637,556	12,17	7 759,06
			P1 3x6,1x0,8x8 = 117,12		117,12		
			P2 4*2,8*0,8*6 = 53,76		53,76		
			P2 A (4*2,8*1)+(4*1,2*1,46) = 18,208		18,208		
			P3 (6,6+2,8)*0,8*2 = 15,04		15,04		
			P4 4x2,2*0,8*11 = 77,44		77,44		
			P5 4x1,5*0,8*15 = 72		72,00		
			P6 4x2*0,8*18 = 115,20		115,20		
			P7 (6,3+2,2)*0,8*2 = 13,60		13,60		
			P8 (5,03+2,2)*0,8*2 = 11,568		11,568		
			P9 4x1,5*0,8*4 = 19,20		19,2		
			P10 (1,94+1,85+0,9+1,55+1,63+0,9)*0,8 = 7,016		7,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Jadro A (12,2+4,2+3,225+0,5+2,47+1,54+4,325+6,1+3,7+4,1+3,7+6,1+3,7+5,55)*0,8		49,128		
			Jadro A (2,95+3,5)*0,4*2 = ,16		5,16		
			Jadro B (2,2+3,4+4,25+3,55+3,1+16,3+3,125+0,925+1,025+1,225+2,7+2,8+2,8+0,4+5,62+0,55+4,76+1,025+2,8+5,4+4,49)*0,8 = 57,956		57,956		
			Jadro B (2,95+3,5)*0,4*2 = 5,16		5,16		
			Súčet		637,556		
29.4	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	637,556	2,75	1 753,28
30	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505 - odhad	t	6,479	1 270,86	8 233,91
30.1	K	279313711	Betón základových múrov, prostý tr. C 25/30	m3	5,500	91,50	503,25
31	K	279100034	Prestup v základoch z vláknozem. rúr PFR-Permur dĺžky do 500 mm, vn. pr. 150 mm, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	103,12	0,00
					1,000		
32	K	279100055	Prestup v základoch z vláknozem. rúr PFR-Permur dĺžky do 600 mm, vn. pr. 250 mm, potrubie vonk.pr. 142-187 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	137,27	0,00
					10,000		
33	K	279100065	Prestup v základoch z vláknozem. rúr PFR-Permur dĺžky do 600 mm, vn. pr. 300 mm, potrubie vonk.pr. 181-230 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	181,67	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-1,45
D 712 Izolácie striech							21 117,96
178	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	-2 168,000	0,42	-910,56
178.1	K	712290010,12	Parozábrana z asfaltových pásov - zhotovenie	m2	2 168,000	4,81	10 428,08
179	M	283230007300	Parozábrana fat. E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, fat.	m2	-2 493,200	0,89	-2 218,95
179.1	K	283230007300.12	Parozábrana z asfaltových pásov	m2	2 493,200	4,22	10 521,30
180	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením do ŽB podkladu so zvarením spoju	m2	0,000	9,90	0,00
181	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P fat. 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	0,000	6,93	0,00
182	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	1,27	0,00
183	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	0,000	4,87	0,00
184	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P fat. 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	0,000	9,90	0,00
185	M	283770004000	Odvetrávací komín, výška 225 mm, priemer 75 mm, fat.	ks	0,000	4,87	0,00
186	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	1,27	0,00
187	K	712973450	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	6,70	0,00
188	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
189	K	712973660	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	6,70	0,00
190	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	0,19	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-2 410,000	0,42	-1 012,20
191.1	K	712990041.3	Detekčná vodivá vrstva - zhotovenie	m2	2 410,000	0,65	1 566,50
192	M	693110004700	Netkaná textília 300 g/m2 - filtračná ochranná separačná	m2	-2 771,500	0,89	-2 466,63
192.1	M	693110004800.3	Detekčná vodivá vrstva	m2	2 771,500	1,88	5 210,42
193	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z osb dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	3,99	0,00
194	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu d 6,1 mm, ocelový, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
195	M	607260000300	Doska osb 3 - nebrúsená hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	0,000	6,12	0,00
196	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z osb dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	3,99	0,00
197	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu d 6,1 mm, ocelový, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
198	M	607260000300	Doska osb 3 - nebrúsená hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	0,000	6,12	0,00
199	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	106,94	0,00
D 713 Izolácie tepelné							-21 119,41
205	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	0,000	3,07	0,00
206	M	283760007600	Spádová doska zo sivého EPS 200S pre vyspádovanie plochých striech	m3	-284,830	101,70	-28 967,21
206.1	M	28376000002.3	Spádová doska EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech	m3	284,830	76,31	21 735,38
207	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	0,000	3,07	0,00
208	M	283720010200	Doska EPS 200S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	-2 211,400	10,65	-23 551,41
208.1	M	28372008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	2 211,400	9,29	20 543,91
209	M	283720010500	Doska EPS 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	-2 211,400	14,21	-31 423,99
209.1	M	28372008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	2 211,400	9,29	20 543,91
210	K	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	0,000	12,75	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
211	M	283750001000	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,000	85,46	0,00
212	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,000	58,93	0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				0,00
227	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	0,000	18,02	0,00
228	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	0,000	58,05	0,00
229	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,000	22,81	0,00
230	K	764430430	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	0,000	14,52	0,00
231	K	764430450	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	0,000	20,25	0,00
232	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	0,000	24,03	0,00
233	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	112,76	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

02 - SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 975,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 975,56	20,00%	2 395,11

Cena s DPH

v EUR

14 370,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

02 - SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant FKF design, spol.
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							11 975,56
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 975,56
D		1	Zemné práce				8 020,71
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	-76,000	1,88	-142,88
01.1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	260,000	6,00	1 560,00
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	-38,000	0,86	-32,68
02.1	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	130,000	0,77	100,10
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	32,95	0,00
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	-5,700	12,33	-70,28
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-2,850	6,42	-18,30
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	263,300	1,77	466,04
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	-1,100	7,32	-8,05
8	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	486,500	2,83	1 376,79
08.1	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - po stavenisku	m3	480,900	1,40	673,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+18 km)	m3	100,800	0,32	32,25
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,71	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,29	0,00
12	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	29,000	10,84	314,36
12.1	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	142,000	26,55	3 770,10
D 2 Zakladanie							3 954,85
13	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,23	0,00
13.1	K	289971211.1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	83,500	1,50	125,25
13.2	M	693110001900	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10, 120 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	85,200	1,56	132,91
13.3	K	289971312	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR SR 80 na upravenom povrchu (geomreža TENSAR TX 160)	m2	83,500	12,02	1 003,67
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-7,000	28,01	-196,07
14.1		583410003500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	56,520	17,08	965,36
14.2		0007000041.S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	31,400	6,10	191,54
14.3		171209001.S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	56,520	5,90	333,47
14.4		167102152.S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	31,400	1,20	37,68
14.5		162206113.S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	31,400	2,70	84,78
15	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	11,51	0,00
16	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,84	0,00
17	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	-17,500	129,72	-2 270,10
17.1	K	274271303.1	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	18,100	162,58	2 942,70
18	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-27,800	92,59	-2 574,00
18.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	1,800	83,24	149,83
18.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	28,100	91,53	2 571,99
19	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	0,000	1 115,63	0,00
19.1	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	99,500	2,75	273,63
19.2	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,900	11,64	33,76
20	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - odhad	t	0,247	555,34	137,17
27	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,900	3,89	11,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

**03 - SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe
(výmery podľa architektúry)**

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 242,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 242,49	20,00%	1 248,50

Cena s DPH

v EUR

7 490,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

**03 - SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe
(výmery podľa architektúry)**

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta

FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							6 242,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 242,49
D	1		Zemné práce				4 498,37
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	8,54	17,08
01.1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	100,000	6,00	600,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,000	0,77	0,77
02.1	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	50,000	0,77	38,50
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	109,100	1,77	193,11
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	289,000	3,92	1 132,88
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	1 708,200	0,44	751,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	94,900	0,80	75,92
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	132,860	11,29	1 499,99
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,100	26,55	188,51
D 2 Zakladanie							1 744,12
9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	25,600	0,23	5,89
10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-3,200	28,01	-89,63
10.1		583410003 500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	37,260	17,08	636,40
10.2		000700004 1.S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	20,700	6,10	126,27
10.3		171209001 .S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	37,260	5,90	219,83
10.4		167102152 .S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	20,700	1,20	24,84
10.5		162206113 .S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	20,700	2,70	55,89
10.6	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	33,600	10,35	347,76
10.7	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	33,600	2,14	71,90
11	K	275321511	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-12,600	92,68	-1 167,77
11.1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,100	83,13	174,57
11.2	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	12,600	91,68	1 155,17
12	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505 - odhad	t	0,144	#####	183,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

04 - SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 772,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 772,64	20,00%	554,53

Cena s DPH

v EUR

3 327,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného prístrešku v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

04 - SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							2 772,64
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 772,64	
D	1	Zemné práce				2 471,95	
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,000	8,54	222,04
01.1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,400	31,62	44,27
01.2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,900	13,44	106,18
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,000	0,77	10,01
02.1	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,950	0,76	3,00
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	-33,000	1,77	-58,41
03.1	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	1,400	7,02	9,83
03.2	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - po stavenisku	m3	55,300	1,40	77,42
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	48,300	3,92	189,34
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	869,400	0,44	382,54
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,300	0,80	38,64
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,620	11,29	763,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,750	26,55	683,66
D 2 Zakladanie							300,69
9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a	m2	0,000	0,23	0,00
10	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodry fr.0-63 mm	m3	-1,500	28,01	-42,02
10.1		583410003500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,700	17,08	46,12
10.2		0007000041.S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	1,500	6,10	9,15
10.3		171209001.S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	2,700	5,90	15,93
10.4		167102152.S17	Nakladanie štrkodry	m3	1,500	1,20	1,80
10.5		162206113.S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	1,500	2,70	4,05
11	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-6,000	92,59	-555,54
11.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	0,400	83,24	33,30
11.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,000	91,53	549,18
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	0,000	1 151,27	0,00
12.1	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	16,000	12,17	194,72
12.2	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	16,000	2,75	44,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

05 - SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 281,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 281,80	20,00%	1 856,36

Cena s DPH

v EUR

11 138,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť:

05 - SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol.
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							9 281,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 281,80
D	1		Zemné práce				7 108,78
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	122,000	8,54	1 041,88
01.1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	31,62	110,67
01.2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,600	13,44	263,42
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,550	0,77	55,86
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	276,500	1,77	489,41
03.1	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	3,500	7,02	24,57
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	331,200	3,92	1 298,30
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	246,600	0,44	108,50
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,700	0,80	10,96
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,180	11,29	216,54